Sonstige Daten

" Gesamtlinge mit Gabeln

Linge bis zur Vorderseite der Gabeln
Lénge des Rahmens

Radstand

Bodenfreiheit Maschine

Gegengewicht Versatz (Oberwagen bei 90°)
Kippwinkel

Schiittwinkel

Gesamtldnge mit Stabilisatoren

Huferer Wenderadius (mit Gabeln)
Gesamtbreite

Gesamtbreite, Stabilisatoren ausgefahren
Gesamtbreite der Kabine

Gesamthdhe

Niveauausgleich Regler

112

11
12
114

mé
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112
bl5
bl
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b4
h17
a%

Metrisch
8.75m
7.55m
5.62m
325m
0.35m
342 m
12:°
108 °
5.62m
6.26 m
249 m
6.06 m
0.99 m
3.05m
74°

Bodenfreiheit unter den Vorderreifen auf Stiitzen m5 0.32 m
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